1° O artigo 1º do Projeto de Lei nº 130/2022 passa a ter a seguinte redação:

Art. 1º Fica o Poder Executivo de Monte Mor autorizado a incluir no Orçamento Programa de 2022
aprovado pela Lei Municipal nº 2.885 de 09 de dezembro de 2.021, o crédito adicional especial no
valor de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), em favor do órgão e unidade orçamentária
na seguinte dotação:

02.09.02 – Fundo Municipal de Assistência Social
08.244.2072.2307.05 – Programa Criança Feliz - PCF
3190.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$ 204.600,00

08.244.2072.2307.05 – Programa Criança Feliz - PCF